
       

 
    
                     Česka spořitelna, odbor Firemní komunikace 

Olbrachtova 1929, Praha 4 
Tel: +420 261 073 030 

Mail: lhuljakova@csas.cz 
 

Mise: Jsme poskytovatelem finančních služeb, který umožňuje  všem 
klientům naplňovat jejich jedinečná přání a potřeby.  

 
Našimi hodnotami jsou:  spolehlivost, vnímavost, vstřícnost    

a srozumitelnost 
 
 
 
 
Zvýšení sazeb u Osobního účtu, Exclusive konta a Nového vkladového účtu 
 
Vážení klienti,  
rádi bychom Vás informovali, že jsme od pondělí 18. února 2008 zvýšili úročení u Osobního účtu, 
Exclusive konta a také u Nového vkladového účtu. 
 

Pokud máte u svého Osobního účtu aktivovanou službu Spořicí plán, pak zůstatek na Vašem účtu do 

49,999,99 Kč bude úročen 3,5 %, to znamená o 1 % více než dříve, úročení se však zvyšuje i pro vyšší 

částky na účtu. Úrokové sazby jsme zvýšili také u Exclusive konta, kde došlo k nárůstu až o 0,8 %. 

K výraznému navýšení úrokových sazeb všech pásem i časových úložek se dočkal také Nový vkladový 
účet, kde rostly sazby až o 45 basických bodů. 

 

Přehled změn úrokových sazeb: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Změna sazeb Osobního účtu České spořitelny  

Sazby platné  do 49 999,99 50 000 až 
99 999,99 Kč 

100 000 Kč až 
249 999,99 Kč 

250 000 Kč až 
499 999,99 Kč 

500 000 Kč 
a více 

od 17.9.2007 2,50% 0,45% 0,65% 0,75 % 0,85 % 
Od 18.2.2008 3,50 % 0,70% 0,90% 1,00 % 1,10 % 

Sporožirový účet Exclusive konto 

Sazby platné do 49 
999,99 

50 000 až 
99 999,99 Kč

100 000 Kč až 
249 999,99 Kč

250 000 Kč až 
499 999,99 Kč

500 000 Kč a 
999 999,99 

1 000 000 Kč a 
více 

od 17.9. 2007 0,70% 0,90% 1,10% 1,30% 2,30% 2,30% 
Od 18.2.2008 0,85% 1,05% 1,25% 1,45% 2,80% 3,10% 



  

 
Česká spořitelna je bankou první volby pro všechny skupiny klientů: 

 díky prvotřídním výkonům našich zaměstnanců poskytujeme špičkové poradenství, podporu a služby našim klientům; 
 díky špičkovému poradenství, podpoře a službám našim klientům zajišťujeme nadprůměrné výnosy našim akcionářům; 
 díky nadprůměrným výnosům našim akcionářům vytváříme podnětné a hodnotné pracovní podmínky pro naše zaměstnance;  
 díky nadprůměrným výnosům našim akcionářům pomáháme v rozvoji společnosti, v níž působíme. 

 

 
 
 

Změna úrokových sazeb Nového vkladového účtu České spořitelny 
1. pásmo 2. pásmo 3. pásmo 4. pásmo 1. pásmo 2. pásmo 3. pásmo 4. pásmo 

Platné od 
17.9.2007 

do 
99 999,99 

Kč 

100 000 Kč až 
249 999,99 Kč  

250 000 K
č až 499 

999,99 Kč

500 000 
Kč a více

Platné od 
18.2.2008 

do 
99 999,99 K

č 

100 000 Kč až 
249 999,99 Kč  

250 000 Kč 
až 499 

999,99 Kč 

500 000 
Kč a více 

7 dni 1,00 % 1,15 % 1,35 % 1,65 % 7 dni 1,30 % 1,45 % 1,65 % 1,90 % 
14 dní 1,00 % 1,15 % 1,35 % 1,65 % 14 dní 1,30 % 1,45 % 1,65 % 1,90 % 
1 měsíc 1,05 % 1,20 % 1,40 % 1,70 % 1 měsíc 1,45 % 1,60 % 1,80 % 2,05 % 
2 měsíce 1,05 % 1,20 % 1,40 % 1,70 % 2 měsíce 1,45 % 1,60 % 1,80 % 2,05 % 
3 měsíce 1,20 % 1,30 % 1,45 % 1,75 % 3 měsíce 1,55 % 1,65 % 1,85 % 2,20 % 
4 měsíce 1,20% 1,30 % 1,45 % 1,75 % 4 měsíce 1,55 % 1,65 % 1,85 % 2,20 % 
5 měsíce 1,20 % 1,30 % 1,45 % 1,75 % 5 měsíce 1,55 % 1,65 % 1,85 % 2,20 % 
6 měsíce 1,50 % 1,60 % 1,65 % 2,00 % 6 měsíce 1,80 % 1,90 % 2,00 % 2,40 % 
7 měsíce 1,50 % 1,60 % 1,65 % 2,00 % 7 měsíce 1,80 % 1,90 % 2,00 % 2,40 % 
8 měsíce 1,50 % 1,60 % 1,65 % 2,00 % 8 měsíce 1,80 % 1,90 % 2,00 % 2,40 % 
9 měsíce 1,60 % 1,70 % 1,85 % 2,20 % 9 měsíce 1,90 % 2,05 % 2,20 % 2,60 % 
10 měsíce 1,60 % 1,70 % 1,85 % 2,20 % 10 měsíce 1,90 % 2,05 % 2,20 % 2,60 % 
11 měsíce 1,60 % 1,70 % 1,85 % 2,20 % 11 měsíce 1,90 % 2,05 % 2,20 % 2,60 % 
12 měsíce 1,80 % 1,95 % 2,10 % 2,50 % 12 měsíce 2,10 % 2,30 % 2,50 % 2,95 % 
24 měsíců 2,30 % 2,40 % 2,70 % 3,10 % 24 měsíců 2,50 % 2,60 % 2,90 % 3,30 % 
36 měsíců 2,40 % 2,60 % 2,90 % 3,40 % 36 měsíců 2,60 % 2,80 % 3,10 % 3,50 % 

48 měsíců 2,50 % 2,65 % 3,10 % 3,60 % 48 měsíců 2,70 % 2,85 % 3,30 % 3,70 % 


